令和３年５月６日・

関係者各位

北信越バレーボール連盟・・・・・・

会  長  西  川  友  之・・・：・・

東海バレーボール連盟・・・・・・

会  長  武  藤  容  治・・・・・・

2021年度 第 71回 中部日本６人制バレーボール

総合男女選手権大会の中止について(通知)

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当連合の活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年７月 17 日(土)から 18 日(日)で新潟県にて開催予定の標記大会に

ついて、東海バレーボール連盟理事長、北信越バレーボール連盟理事長および中

日新聞社と協議した結果、新型コロナウイルス感染リスクと感染拡大防止の観

点から安全に大会を運営することは困難と判断し、中止させていただくことと

いたしました。

つきましては、本件につきまして、関係者各位への周知をお願いいたします。

２大会連続の中止となり、開催を心待ちにされていた方々や、開催準備にご尽力

いただいているバレーボールに関わるすべての皆様のご期待に応えることがで

きず、誠に遺憾ではございますが、何卒ご理解ください。

以 上

担 当 中部日本バレーボール連合・

・・・・事務局長代行 大 下   孝・

電 話 0 9 0 - 5 6 3 7 - 2 7 9 6・

メール chubu0139@gmail.com・